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用于测量外部尺寸
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单位: mm

425-010-11

425-020-11

0-10mm

0-20mm

0.01mm

0.01mm

货号

±0.03mm 140mm 41mm

±0.03mm 192mm 92mm

精度 L H分度值量程

测厚表

H

3

3

L

适用于测量各类板材内径

按键:开/关,置零,初始值设置,

公英制转换,数据保持

分数读数

自动关机

量程 分辨率 HL

12.7-165mm/0.5-6.5"

12.7-216mm/0.5-8.5"

419-006-11

419-008-11

0.1mm/0.01"/1/64"

0.1mm/0.01"/1/64"

252

327

85

160

货号

419-008-11

精度

0.2mm/0.01"

0.3mm/0.02"

419系列数显内卡规
2032��

单位: mm


